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Раснејки во богато семејство во Мосул, Лејла Aл-Гани сонува да се запише на
Универзитет и да стане лекар. Потоа, војната доаѓа во Ирак и семејството на Лејла,
некогаш модерно и прогресивно, во обидите да преживее, станува ултраконзевартивно.

  

Додека блиндирани Хамери трештат низ улиците на Мосул, Лелја им се спротиставува
на своите родители и тајно ја прифаќа работата како преведувач во американската
база. Искуствата и ги прошируваат погледите на Лелја во врска со војната и со светот.
Но, нејзиното пријателство со убавиот капетан кој можеби е вмешан во насилнички
акции ќе ја стави на проба нејзината лојалност и може да ја чини Лејла дури и живот.
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